Pytania i odpowiedzi do postepowania nr 263/D/2025/LL
Pytanie 1:

W tabeli zakresu prac, w pozycji 3 (dotyczacej robét miejscowych na powierzchni 60 m?), wskazano: ,,Montaz
nowych legaréw i wzmocnien”.

W naszej ocenie zapis ten moze by¢ omytka, gdyz w ramach robét naprawczych w tej pozycji powinien wystepowaé
demontaz istniejacych legaréw | wzmocnier, a nie ich montaz.

Prosimy o potwierdzenie, czy prawidiowym zakresem prac w pozycji 3 powinien byé demonta: istniejacych legaréw
i wzmocnien, czy tez Zamawiajacy podtrzymuje zapis dotyczacy montazu?

Odpowiedé: Tak, w poz. 3 powinno by¢ ,demonta istniejacych legaréw i wzmocnien”. Formularz oferty zostanie
skorygowany.

Pytanie 2:

Prosze o przekazanie zdjgé, dodatkowych informaciji, doktadnego terminu rozpoczecia prac.

Odpowiedé: Zamawiajacy zaleca odbycie wizji lokalnej na obiekcie przed ztozeniem oferty, poniewas zdjecia moga
nie oddawac catkowitego obrazu prac koniecznych do wykonania zlecenia.

Osobg do kontaktu w sprawie wizji lokalnej jest p. Pawet Furczyriski, tel. 607-617-085, e-mail

pawel.furczynski@ramb.pl.

Zakres i technologia wykonania prac zostat okreslony w_postepowaniu nr 263/D/2025/LL- Remont podtogi
sportowej, wszelkie dodatkowe pytania powinny byé bardzie] doprecyzowane, w celu mozliwosci udzielenia
wtasciwej odpowiedzi.

Termin rozpoczecia prac okreslony zostat od otrzymania Zaméwienia do 30.04.2026 r. Doktadny termin zostanie
uzgodniony z wybranym Wykonawca.

Opublikowane wyjasnienia do zadanych pytan stanowig integralng cze$¢ SWz,
Wyjasnienia do SWZ s3 wiazace dla Wykonawcy.

Tontasz Koperek
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